[image: ]
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015
	№
	475

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 №756

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 №756 «О создании контрактной службы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «Бушманова Н.А.» заменить словами «Бледных Л.В.»;
1.2. Пункт 5 «Функциональные обязанности Контрактной службы» Регламента Контрактной службы администрации Тужинского муниципального района, утвержденного постановлением (далее – регламент) дополнить пунктом 5.17 следующего содержания:
«5.17. обязательное общественное обсуждение закупок.»;
1.3. В абзаце двадцать пятом функций и полномочий ведущего специалиста отдела по экономике и прогнозированию администрации района подпункта 6.1 пункта 6 регламента слова "пунктом 25" заменить словами "пунктами 24 и 25";
1.4. Функции и полномочия ведущего специалиста отдела по экономике и прогнозированию администрации района подпункта 6.1 пункта 6 регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«- организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками;
- организует обязательное общественное обсуждение закупки товара, работы или услуги, по результатам которого в случае необходимости осуществляет подготовку изменений для внесения в планы закупок, планы-графики, документацию о закупках или обеспечивает отмену закупки.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Тужинского муниципального района	Е.В. Видякина

image1.png